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Nr.51, datd28.12.2020
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Xp ptn AKTTvTTETE TREGTARE DHE piinpuNru rii pn

Ne mbdshtetje td neneve 27 dhe 28, G Ligjit Nr. 107, date 31.07.2014 "Per planifikimin dhe
zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit tE K6shillit te Ministrave Nr. 408, datd 13.05.2015
"Pdr miratimin e rregullores se zhvillimit td territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit te
Ministrave Nr.5l9, dat1 20.09.2017 "P0r percaktimin e perbdrjes sE K6shillit Kombdtar te
Territorit", i ndryshuar, me propozimtlZ. Defrim Hyseni, Keshilli Kombdtar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin me kusht te Lejes se Ndertimit per objektin: 'oMagazin€ per aktivitete tregtare dhe
pdrpunim td produkteve ushqimore, Berdic0", me vendndodhje nd Bashkind Shkoder, me
zhvillues Z. D effim Hyseni.

Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkdlidhet si pjese perbdrdse e kdtij vendimi.

Dokumenti i Lejes se Ndertimit i jepet subjektit kerkues vet€m pas:

a) miratimit te akteve perkatese sipas legjislacionit te posagem per trashegimine kulturore;
b) pageses sd takses se ndikimit ne infrastrukture per llogari te Bashkisd Shkoder.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit tC Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Turizimit dhe
Mjedisit, per zbatimin e kdtij vendimi.

5. Ky vendim hyn nd fuqi menjeherd.
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USHOIMORE. BERDICE". ME VENDNDODHJE Nii BASIIKINiI SHKODIiR
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